
会 告 

 

令和 4年度臨時総会の開催について 

令和 4年 8月 30日 

                           公益社団法人 岐阜県診療放射線技師会 

会長 加藤 秀記 

 

 

 令和 4年度臨時総会を、本会定款第 14条に基づき、下記の通り開催いたします。 

 開催方法につきましては、昨今の新型コロナウイルス感染状況を踏まえ、感染拡大の観点からオ

ンライン形式といたします。会員の皆様におかれましてはご多忙とは存じますが、万障繰り合わせ

の上、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 日時  令和 4年 10月 22日（土）  14時 30分から 

２． 場所  オンライン開催 

    （岐阜医療科学大学 3号館 放射線技術学科棟） 

３． 総会議事 

１）令和 4･5年度 役員追加選出 

 

以上  

 

 

 お願い 

 ＊本会告をもって通常総会の案内状に替えさせていただきます。 


